
Zarządzenie  nr 85/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 8 października 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.889.915,38zł; 
2) po stronie wydatków          -   45.785.273,11zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 141 342,00 141 471,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 382,00 50 511,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 382,00 50 511,00

855 Rodzina 3 817 060,40 3 968 462,40
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 694 834,30 3 819 786,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 659 526,71 3 784 478,71

Karta Dużej Rodziny 136,00 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136,00 230,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

118 500,00 144 856,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 500,00 144 856,00

37 738 384,38 37 889 915,38Razem: 151 531,00

94,00

85513 26 356,00

26 356,00

85502 124 952,00

124 952,00

85503 94,00

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 85/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 8 października 2024 roku

75113 129,00

129,00

151 402,00

Rozdział Zmiana

129,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 121 463,70 4 121 463,70

Urzędy wojewódzkie 54 564,81 54 564,81
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 692,31 45 692,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 753,04 7 753,06

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 141 342,00 141 471,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 382,00 50 511,00
4410 Podróże służbowe krajowe 274,85 403,85

851 Ochrona zdrowia 137 219,61 137 219,61
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 144,61 134 144,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 461,76 9 461,76
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 232,64 61 232,64

855 Rodzina 3 997 755,61 4 149 157,61
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 669 834,30 3 794 786,30

3110 Świadczenia społeczne 3 132 887,20 3 194 090,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 026,80 491 026,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 623,71 7 372,27
4300 Zakup usług pozostałych 12 966,83 14 966,83

Karta Dużej Rodziny 136,00 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,00 230,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

118 500,00 144 856,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 500,00 144 856,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 075 062,40 2 075 062,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 441 284,30 441 284,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 402,96 91 353,59

92109 0,00
-49,37

85513 26 356,00

26 356,00
0,00

2 000,00
85503 94,00

94,00

61 203,44
60 000,00
1 748,56

-4 000,00
151 402,00

85502 124 952,00

0,00
85154 0,00

4 000,00

129,00

75113 129,00
129,00

75011 0,00
-0,02
0,02

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 85/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 8 października 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana
0,00



6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
zwiększenie środków na zad. "Doposażenie placu zabw 
w miejscowości Iwin - granty sołeckie 2024" o 1.013,37zł; 
zmniejszenie środków na zad. "Plac zabaw w 
miejscowości Mieszałki - grnty sołeckie 2024" o 875,18zł i 
"Ogrodzenie terenu rekreacyjnego - wypoczynkowego w 
Czechach - granty sołeckie 2024" o 88,82zł

307 059,47 307 108,84

45 633 742,11 45 785 273,11Razem: 151 531,00

49,37


	Zarządzenie nr 85_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

